
 
 

РІШЕННЯ № 38 

Про внесення та затвердження зміни до 

Порядку обробки персональних даних у базах персональних даних 

 

«30» березня 2018 року                м. Київ 

 

Рада адвокатів України, розглянувши звернення Заступника Керівника 

Секретаріату Уповноваженого ВРУ з прав людини Смірнової О.Л. від          

20 лютого 2018 року № 3/7-К287400.17-3/22-147 щодо внесення змін до 

пунктів 1.1., 1.4. та 2.4. Порядку обробки персональних даних у базах 

персональних даних, затвердженого рішенням Ради адвокатів України від     

16 листопада 2017 року № 250, врахувавши думку членів Ради адвокатів 

України з приводу недоцільності внесення запропонованих змін до пунктів 

1.4. та 2.4., а також з огляду на інші пропозиції, зауваження та доповнення, 

керуючись статтею 55 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 

діяльність», Положенням про Раду адвокатів України, вирішила: 

1. Внести та затвердити зміну до пункту 1.1. Розділу І «Загальні 

положення» Порядку обробки персональних даних у базах персональних 

даних, змінивши дату наказу Уповноваженого Верховної Ради України 

№ 1/02-14 з «08.01.2017 року» на «08.01.2014 року».   

2. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

Заступника Керівника Секретаріату Уповноваженого ВРУ з прав 

людини Смірнову О.Л. та на офіційному веб-сайті Національної 

асоціації адвокатів України. 

 

Голова Ради адвокатів України  підпис             Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України підпис        П.М. Гречківський 


